Inter BEE 2022 出展のご案内

拝啓
時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、11月開催の「Inter BEE 2022 国際放送機器展」に弊社もブースを設け、新製品を含めた注目の製品を出展させていただきます。
ご多忙の折柄、恐縮ではございますが、何卒ご来臨賜りますようご案内申し上げます。

敬具

■放送通信機器

■映像機器

■プロオーディオ機器 ■会議・プレゼンテーション機器

主な展示製品

Clear-Com … Arcadia セントラルステーション  NEW!
 EclipseHX デジタルマトリックスインターカム
 V-Series Iris カラーパネル（AES67 対応）
 Agent-IC スマートフォン用アプリケーション
 FreeSpeak II デジタルワイヤレスインターカム
 Encore アナログパーティライン

Axel Technology … Macrotel X1 Multimode テレフォンハイブリッド
Prodys … Quantum Lite オーディオコーデック
RF デザイン … HDIP-3000V ひかり電話音声コーデック
Orban … OPTIMOD-FM8700i（LT）

TSL Products … PAM2-IP SMPTE ST 2110-30対応オーディオモニター
 TALLYMAN ブロードキャストシステムコントローラー
MultiDyne … MD9204-HEVC-CODEC-4K 12G/3G/HD-SDI 対応
 HEVC コーデック
 VF-9000 高密度 12G-SDI 光ファイバーコンバータ

FBT … VERTUS CS1000 ポータブルパワードラインアレイ
スピーカー

Lumens … VC-TA50 AI 搭載トラッキングカメラ  NEW!
 VC-A71PN 4K 対応 PTZ カメラ
 LC200 デジタルビデオ収録装置
Lightware … UCX-4x2-HC30D ユニバーサルスイッチャー
 MMX4x2-HDMI-USB20-L マトリックススイッチャー NEW!

[東 京 本 社 ] 〒107-0062  東京都港区南青山3-3-15 MTCビル
Tel.03(5413)4611  Fax.03(5413)4618　Mail.inquiry@mtc-japan.com
[大阪営業所] 〒532-0011  大阪市淀川区西中島3-8-15 EPO新大阪ビルディング903
Tel.06(6101)2822   Fax.06(6101)2823

松田通商株式会社 https://mtc-japan.com
■松田通商ブース

ホール4
小間番号

No.4202

にも出展
※

4203

4204 4205

43054306

4307

カエル
ワークス

エヌティー
アイジャパン

モガミ
電線

ROCK ON
PRO

松田
通商

4202

4102

4103

ベステック
オーディオ/
ビーテック

ボーズ

ヴィデンダムメディア
ソリューションズ